
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. }0 del
2 3 GEN. 2023

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida pereventuali assunzioni a tempo determinato di personale Assistente Amministrativo, categoria C —Approvazione graduatoria parziale definitiva fino alla posizione n. 71.

Proposta N° 20 delj,o (a (L! ?_023
STRUTTURA PROPONEN TE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Chiara Caponetto

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. n. 1/2023)

con l'assistenza del Segretario,\ ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antanieita Li Celzi



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 909 del 29/07/2021 è stata indetta una selezione pubblica, per
titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo
determinato di personale Assistente Amministrativo, categoria C;

Che il relativo avviso è stato pubblicato integralmente sul sito intemet dell’Azienda in data
29/07/2021 con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 18/08/2021;

Vista la deliberazione n. 1168 del 15/10/2021, parzialmente modificata dalla deliberazione n.
1222 del 03/1 1/2021, con la quale sono stati approvati gli atti e la graduatoria provvisoria relativamente
alla procedura di che trattasi;

Viste le deliberazioni n. 1201 del 26/10/2021, n. 1416 del 22/12/2021 e n. 13 del 05/01/2022 con
le quali è stata approvata la graduatoria parziale definitiva relativamente alle posizioni verificate fino al
numero 48;

Preso atto che con nota prot. n. 718 del 13/01/2023 sono stati convocati, giorno 18/01/2023,

presso gli uffici di questa Amministrazione i candidati collocati dal n. 51 al n. 81 della graduatoria
provvisoria per la verifica dei requisiti e dei titoli dichiarati dagli stessi in seno alle istanze;

Accertato che, i candidati Sigg. Ruggeri Alessandro ( n 5 l), Balsamo Roberta ( n. 55), Severino
Sabrina Rosaria ( n. 65), Pepe Gabriele Giuseppe ( n. 67), Midolo Angela ( n. 68), Balsamo Diletta Maria
Rossella ( n. 74), Martino Luana ( n. 76) e Riccobene Marco ( n. 79) non si sono presentati alla verifica
sopra citata e che gli stessi non hanno neppure riscontrato la pec con la quale questa ARNAS li avvertiva
che la mancata presentazione nel giorno indicato sarebbe stata considerata quale formale rinuncia e

avrebbe comportato il depennamento dalla graduatoria di che trattasi e, pertanto, tali nominativi sono da
considerare decaduti;



Che, invece, la candidata Compagno Adelaide ( n. 70) ha comunicato la propria impossibilità a
partecipare personalmente alla sopra citata verifica, trasmettendo per peo ( nota del 17/01/2023) la
documentazione attestante il possesso dei titoli dichiarati dalla stessa in seno alla rispettiva istanza;

Accertato che, relativamente ai candidati convocati per la verifica, esclusi quelli sopra citati da
considerarsi decaduti, è stato confermato il punteggio titoli attribuito agli stessi in seno alla graduatoria
provvisoria;

Ritenuto, pertanto, prendere atto di quanto sopra rappresentato e approvare con la presente, la
graduatoria parziale definitiva fino alla posizione n. 71, come risultante a seguito delle verifiche e delle
rinunce — sia espresse che tacite — acquisite agli atti, di cui all’allegato n. 1 della presente deliberazione;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condarme penali o carichi pendenti nella fase degli
adempimenti propedeutici all’atto di eventuale assunzione;

Attestata da parte del Responsabile del procedimento la legittimità formale e sostanziale dell'odierna
proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della
disciplina di cui alla L. 190/2012

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DE L I B E R A

Disporre di:

. Procedere ad approvare, con la presente, la graduatoria parziale definitiva fino alla posizione 11.

71, come risultante a seguito delle verifiche e delle rinunce — sia espresse che tacite — acquisite
agli atti, di cui all’allegato n. 1 della deliberazione;

' Disporre che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e sulla home page del sito internet
dell’ARNAS.



. Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

ALLEGATO: Graduatoria parziale definitiva fino alla posizione n. 71

Il Direttore Ammi "strativo
v re Sanitario(dott. Giovanni A no)

IIS etario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno ?
e ritirata il giorno\ \L’addetto alla pubblicazione\Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

È immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO

GRADUATORIA PARZIALE DEFINITIVA

PUNTEGGIO
TITOLI

Candidato
Data nascita PUNTEGGIO

COLLOQUIO
PUNTEGGIO
TOTALEI NICITA ANTONELLA

13/06/1960 9,618 20,000 29,6182 DI LIBERTO FEDERICO
12/10/1987 6,850 20,000 26,8503 GAGLIANO MARIA CHIARA
25/10/1984 6,480 20,000 26,4804 CATALANO MARTINA
01/07/1991 3,750 20,000 23, 7505 COMPAGNONE MARIA ROBERTA 17/1 1/ 1986 3,750 20,000 23,7506 ROSSI EVA
13/04/1976 3,350 20,000 23,3507 FALLICA GIORGIA
06/04/1991 2,500 20,000 22,5008 COCINA ENRICO
22/01/1995 2,300 20,000 22,3009 IUDICA CARLA
29/10/1992 3,300 19,000 22, 30010 LANDI ELISA
06/05/1988 2,150 20,000 22,15011 FRESTA ELEONORA
11/02/1991 2,000 20,000 22,00012 TROVATO EVELYNE GIUSY MARTE/A 05/07/1988 3,803 18,000 21,80313 CALA' SALVINA GIOVANNA
09/02/1980 2,800 19,000 21 ,80014 LI CALZI GRAZIANO
28/07/1987 2,475 19, 000 21,47515 PAGANO SIMONE
26/03/1993 1 ,000 20,000 21,00016 FALSAPERLA SIMONA
05/10/1983 2,500 18,000 20,50017 PARISI GABRIELE GIUSEPPE
19/05/ 1994 2,000 18,000 20,00018 RIZZO GERMANO
10/04/1985 0,000 20,000 20,00019 COTRONEI SIMONA
15/03/ 1985 2,800 17,000 19,80020 STELLA NOEMI
05/06/1987 1,650 18,000 19,65021 FALLICA LUCA
27/06/1996 2,300 17,000 19, 30022 ROMANO ENNIO
27/06/1987 3,300 16,000 19,30023 MARCELLINO TIZIANA ADELE 30/09/1992 2,150 17,000 19,15024 BUCOLO MARTINA
07/02/1986 4,150 15,000 19,15025 PAGLIARO CLAUDIA
10/12/1984 3,150 16,000 19,15026 CINARDO ANTONELLA, RITA 17/03/1981 2,150 17,000 19,15027 CASTROVINCI GRILLO TERESA 07/03/1992 3,100 16,000 19,10028 DE TOMMASO VALERIA
19/01/1987 5,100 14,000 19,10029 SOVIERO GIUSEPPINA PAOLA 30/07/1991 3,000 16,000 19,00030 IACOBELLO IVAN
23/11/1986 2,000 17,000 19,00031 LA BIONDA SALVATORE DANIEL 12/07/1986 1,000 18,000 19,00032 VINCENTI ANGELA
26/11/1975 2,000 17,000 19,00033 FALLICA MANUELA
13/10/1988 2,800 16,000 18,80034 GAMBINO FABIO NICOLA AGATINO 05/02/1973 2,754 16,000 16,75435 LEONARDI GIULIA VALENTINA 23/11/1986 2,650 16,000 18,65036 FLORIO VALERIA MARIA ANTONIETTA 08/08/1978 2,650 16,000 18,65037 SANTORO CATERINA
14/05/ 1985 4,550 14,000 18,55038 IACOLINO LUCA
[4/09/1996 2,515 16,000 18,51539 GRASSO IRENE ANNA
03/09/1999 1,450 17,000 18,45040 CRISTOFARO CARLO
25/10/1994 2,450 16,000 18,45041 ANASTASI MARIA NOEMI 12/09/1991 2,450 16,000 18,45042 GENNARINO ROBERTA 21/11/1987 1,450 17,000 18,45043 LANZAF AME ELDA MARIA 12/02/1986 3,379 15,000 18,37944 MAESANO PLACIDO GIUSEPPE 22/10/1998 1,300 17,000 18,30045 FALLICO FLAVIA
02/08/1992 2,300 16,000 18,30046 MACCARONE CINZIA
11/04/1980 2,300 16,000 18,30047 D'AN TONI MARIA EGLE NICOLETTA 22/07/1987 4,262 14,000 18,26248 MANGANO CRISTIANA
27/04/1990 2,250 16,000 18,25049 GAMMINO GIOELE MARIA 26/02/1994 2,150 16,000 16,150



CANNAVO MANUELA
08/11/1988n—_mmim-_m-LEONARDI CHIARA
09/09/1987

16,000 18,000

51

INFARINATO GIUSEPPE
05/04/1985 3, 000 15,000 18. 000RAPISARDA SIMONA
12/03/1984 2,000 16,000 18,000GEREMIA GIOVANNA
04/06/1974 0,000 18,000 18,00059 AIELLO GIOVANNI PIETRO
09/02/1974 1,000 17,000 18,00060 GRANATA SIMONA GRAZIA MARIA ROSARIA 07/1 011985 3,950 14,000 17,95061 ARCARESE CLAUDIO MASSIMILIANO 14/09/1977 0,570 17,000 17,57062 VIRZI’ MARIA GRAZIA
22/01/1990 1,413 16,000 17,41363 COMPAGNO ADELAIDE
03/06/1993 3,41 1 14,000 17,41 1

64 MAZZURCO GIUSEPPE MARTINO 11/11/1982 3,350 14,000 17,35065 ANFUSO ALESSIO
08/10/1982 3,225 14,000 17,22566 SALVAGO FRANCESCA MARIA CHIARA 30/07/1965 2,200 15,000 17,20067 TROVATO ANNA
27/03/1997 1,000 16,000 17,00068 BELLABUONO MARCO
16/09/1983 2, 000 15,000 17,00069 COSTANTINO DEBORAH MARIA 08/10/1976 3,000 14,000 17,00070 SBERNA FILIPPO
18/01/1988 2,975 14,000 16,97571 BARBAGIOVANNI DANIELA
02/09/1986 2,950 14,000 16,950


